Christian Ringuet 炊具业务总裁 法国 法国 无

François Sydorowicz 食品及饮料业务总裁 法国 法国 无

Marcio Cuñha 南美业务总裁 巴西 巴西 无

Patrick Llobregat
亚洲及其他地区业务

总裁
法国 法国 无

Cyril Buxtorf 西欧及南欧业务总裁 法国 法国 无

Alain Gautier 北美业务总裁 法国 法国 无

Volker Lixfeld 北欧及中欧业务总裁 德国 德国 无

最近五年之内，上述人员未受过重大行政处罚(与证券市场明显无关的除

外)、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

六、信息披露义务人持有、控制其他上市公司及金融机构百分之五以上的

发行在外股份的简要情况

截至本权益变动报告书出具之日，信息披露义务人未持有或控制其他中国境

SEB 权益变动报告书

15

内、外上市公司5%以上的股份，亦未持有中国境内、外银行、信托公司、证券公

司、保险公司及其他金融机构的股份。

第三节   权益变动目的

一、本次权益变动的目的

1. 信息披露义务人本次权益变动旨在实现信息披露义务人对苏泊尔的战略

投资，不以终止苏泊尔股票上市交易为目的。

2. 信息披露义务人本次战略投资包括三项内容：

(1)苏泊尔集团、苏增福及苏显泽向信息披露义务人协议转让24,806,000股

苏泊尔股份。

(2)苏泊尔向信息披露义务人非公开发行40,000,000股普通股。

(3)信息披露义务人以部分要约的方式向苏泊尔全体股东收购部分苏泊尔股

票。

3. 本次战略投资不以终止苏泊尔股票上市交易为目的。

4. 除上述战略投资外，信息披露义务人目前没有计划在未来的12个月继续

增持苏泊尔股份，在未来的12个月内将不会出售或转让其已拥有权益的股份。

二、本次权益变动的决定

根据信息披露义务人股东SEB集团2006年8月10日董事会决议及信息披露义

务人董事长之决定，决定信息披露义务人对苏泊尔进行上述战略投资。

第四节   权益变动方案

本次权益变动为信息披露义务人对苏泊尔战略投资的一部分，包括苏泊尔集

团、苏增福及苏显泽向信息披露义务人协议转让24,806,000苏泊尔股份以及苏泊

尔向信息披露义务人非公开发行40,000,000股普通股两项内容。

一、协议转让

SEB 权益变动报告书

16

1. 协议转让的主要内容

本次协议转让完成后，各方当事人转让股份的数量、比例、股份性质及性质

变动情况如下：

转让前 转让后

当事人 股份性质 持股

数量(股)

持股

比例(%)

出让/受让

数量(股)
持股

数量(股)

持股

比例(%)

SEB国际 境外法人持股 0 0 24,806,000 24,806,000 14.09

苏泊尔集团 境内法人持股 70,659,355 40.14 -16,589,191 54,070,164 30.72

苏增福 境内自然人持股 29,867,045 16.97 -7,466,761 22,400,284 12.73

苏显泽 境内自然人持股 3,000,195 1.70 -750,048 2,250,147 1.28

合计  103,526,595 58.81 103,526,595 58.81

本次转让协议由协议各方于2006年8月14日签署，根据该协议以及协议各方

出具的承诺函，本次协议转让生效条件如下：

(1)苏泊尔董事会和股东大会审议通过战略投资框架协议及定向发行、股份

转让事宜以及SEB国际同意承继并履行苏泊尔集团、苏增福、苏显泽持股限售承

诺；

(2)本次战略投资取得商务部的原则批复；

(3)取得中国证监会对定向发行的核准。

本次战略投资已于2006年8月31日获得浙江苏泊尔股份有限公司股东大会表

决通过，于2007年4月11日取得了商务部原则性批复(商资批[2007]649号)。苏泊

尔SEB国际定向发行股份已于2007年8月24日取得证监会批准(证监发行字

[2007]245号)。

本次协议转让的价格为人民币18元/股，转让价款为446,508,000元，全部以

现金方式支付。

2. 协议转让的股份的情况

SEB 权益变动报告书

17

本次转让的股份不存在被限制转让的情况。除上述协议生效条件外，本次股

份转让未附加其他特殊条件，亦不存在其他补充协议。协议各方未就股份表决权

的行使存在其他安排。除本次战略投资方案的其他组成部分外，协议各方未就出

让人在苏泊尔拥有权益的其余股份存在其他安排。

二、非公开发行

1. 信息披露义务人认购苏泊尔本次非公开发行的股份4,000万股，占本次非

公开发行股份的100%，占本次非公开发行后苏泊尔总股本的18.52%。本次非公开